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SÄILYTÄ TÄMÄ !!!

ROUHIALAN KOULUN LIIKENNETURVALLISUUSSUUNNITELMA

1. Yleinen liikennekasvatus

Liikenneturvallisuussuunnitelma on laadittu oppilaiden koulumatkojen ja piha-alueen turvallisuu-
den lisäämiseksi. Yleistä liikennekasvatusta annetaan koulussamme opetussuunnitelman mu-
kaan siten, että se toteutetaan oppiainerajat ylittävinä aihekokonaisuuksina. Poliisin vierailuja
käytetään opetuksen tukena.

2. Turvalliset koulumatkareitit

Kaupunki on vakuuttanut oppilaat koululaisten tapaturmavakuutuksella. Vakuutus on voimassa
varsinaisella kouluajalla, opetuksen aikana, voimisteltaessa, välitunneilla sekä otettaessa osaa
koulujen opetussuunnitelman puitteissa järjestämiin urheilutilaisuuksiin, retkiin, käynteihin näyt-
telyissä, museoissa, tehtaissa sekä matkalla suorinta tietä kouluun ja koulusta.

Oppilas käyttää koulumatkoihin jalankulkijoille ja pyöräilijöille tarkoitettuja väyliä. Hän kulkee kou-
lumatkat liikennesääntöjen mukaan noudattaen erityistä varovaisuutta risteyksissä, liikenneva-
loissa ja muissa vaarallisissa kohdissa. Oppilaan täytyy kulkea kotoa kouluun ja koulusta kotiin
sovittua reittiä, jolloin oppilaan mahdollinen tapaturmien korvaus kuuluu koulun vakuutuksen pii-
riin.

Oppilas muistaa hyvät tavat ja antaa toistenkin kulkea rauhassa. Oppituntien ja retkien yhtey-
dessä tapahtuva suojateiden ylitys suoritetaan ryhmästä vastuussa olevan opettajan valvonnan
alla.

Pimeän aikaan liikuttaessa jokaisella on velvollisuus käyttää heijastinta ja pyöräilijöiden ajova-
loa.

3. Koulumatkojen vaaralliset kohdat ja ohjeet niiden osalta

A. Rouhialankadun ja Porrassalmenkadun ylittäminen

Teitä ylitettäessä on ehdottomasti käytettävä suojatietä ja noudatettava erityistä tark-
kaavaisuutta ja varovaisuutta. Liikenne on nopeaa, talvella kadut helposti liukkaita ja
jarrutusmatka kasvaa autoilla. Vaikka näkyvyys teillä on hyvä, vaaratilanteita syntyy
helposti, koska liikennettä on paljon. Kaduilla kulkee paljon myös raskaita ajoneuvoja.

B. Kokkomäenkadun ja Lamminmäenkadun risteys

Risteyksessä on erittäin huono näkyvyys, koska talot ovat aivan tiessä kiinni, eikä jal-
kakäytävää ole.
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C. Joen ylitys

Emolanjoki on etenkin keväällä erittäin vaarallinen. Joki ylitetään siltaa pitkin, eikä
rannoille saa jäädä leikkimään.

D.  Emolan pikkukadut

Useilta kaduilta puuttuvat jalkakäytävät. Oppilaiden on ehdottomasti käytettävä kadun
vasenta laitaa ja noudatettava erityistä varovaisuutta.

4. Ohjeet polkupyörän ja kypärän käytöstä

Rouhialan koulun 1.-2. –luokkalaiset jättävät pyörät kotiin, koska koulumatkan pituus ei yleensä
edellytä pyörän käyttöä ja koska pyöräily saattaa aiheuttaa turhia riskejä liikenteessä pienemmil-
le koululaisille. Koulumatkoilla (erikseen kodin kanssa sovittaessa) ja koulun toimintaan liittyvillä
matkoilla tai retkillä ja milloin opettaja antaa luvan, pyöräiltäessä oppilas käyttää aina kypärää.

5. Koulun välituntialueen määrittely

Oppilaat eivät saa ilman lupaa poistua koulupäivän aikana välituntialueelta. Koulun välituntialue
rajoittuu aitaan. Pyörien säilytysalue sijaitsee koulun piha-alueen laidoilla, missä on pyörätelinei-
tä.

6. Koulun sisäinen oppilasliikenne

Jokainen oppilas on velvollinen kulkemaan koulun sisätiloissa rauhallisesti kävellen meluamatta.
Kellon soitua oppilas tulee viivyttelemättä omaan opetustilaan sovitusta sisäänkäynnistä.

7. Ohjeet oppilaskuljetuksesta oppilaiden jättö/nouto pysäköinti

Oppilaita koululta kuljettavat tai hakevat taksit ja sekä muut mahdolliset oppilaskuljetuksessa
olevat koululle tulevat ja sieltä lähtevät taksibussit tai linja-autot (esim. retkikuljetukset) ajavat
Koulukadulta Kokkomäenkadulle pysähtyen Koulukadun portille tai sen läheisyyteen noudattaen
erityistä varovaisuutta. Rouhialankadun ja koulun pihan välinen kevyen liikenteen väylä on ajo-
neuvoilta kielletty.

Vanhempien kuljettaessa lasta koulumatkalla tulee heidän pysähtyä myös Koulukadun portille ja
ajosuunta on heillekin sama tultaessa Lämminmäenkadulta: Koulukadulta Kokkomäenkadulle.

Koulupäivinä pysäköinti koulun pihalla on ehdottomasti kiellettyä klo 7 –16. Piha-alueelle on tar-
peeton ajo koulupäivinä klo 7-16 kielletty, vain koulun toimintaan liittyvä huoltoajo on sallittu.
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8. Henkilökunnan pysäköintialueen määrittely ja liikenne niillä

Henkilökunta pysäköi autonsa Rouhialan koululla keittiön oven viereiselle pysäköintialueelle.

 9. Tavaraliikenne (tavaran jättö/nouto)

Huolto- ja tavarantoimitusajoneuvot sekä jäteautot, jotka joutuvat ajamaan koulun sisäpihalle,
välttävät välituntien aikana tapahtuvaa huolto- ja kuljetusajoa sekä noudattavat erityistä varovai-
suutta ajaessaan koulunpihalle.

10. Liikennemerkit

A. Koulun piha (moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty)

Koulun pihalle saavat ajaa vain huoltoajoneuvot.

B. Rouhialankadulta koulun pihaan tuleva väylä (moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kiellet-
ty)

Väylää saavat käyttää vain Koulukatu 21:n ja Rouhialankatu 50:n asukkaat.

11. Suunnitelmasta tiedottaminen

Koulun piha-alueen ja välituntialueen oppilaskuljetuksen jättö/noutoalueet sekä koulun alu-
eella tapahtuvan liikenteen kannalta muut olennaiset asiat on esitetty liitteenä olevassa kar-
tassa.

Liikenneturvallisuussuunnitelma on lähetetty tiedoksi:

* Rouhialan koulun oppilaat ja
* heidän huoltajansa,
* taksit ja
* muut koulukyyditystä vastaavat tahot,
* huoltomiesyksikkö,
* opetuspalvelukeskus,
* Rouhialan koulun opettajat ja henkilökunta,
* jätehuoltoyhtiö,
* ruokahuoltoajoa suorittava autoilija ja
* ruokahuoltopäällikkö,
* poliisi

Mikkelissä 18.10.2001 (päivitetty 2.10.2006)

Rouhialan koulun neuvottelukunta
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